

<b>大腸癌 アバスチン単剤(ロンサーフ用)</b>						インターバル
ベバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1,15 )	28日
トリフルリジン・チピラシル	70	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-5,8-12 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 5FU+LV</b>						インターバル
レボホリナート	250	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	7日
フルオロウラシル	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 5FU+RT</b>						インターバル
フルオロウラシル	1,575	mg/m <sup>2</sup>	7日間	点静	7日間持続(day1-7)	7日
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Aflib+FOLFIRI</b>						インターバル
アフリベルセプト ベータ	4	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 BV+5FU+LV</b>						インターバル
ベバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1,15,29,43 )	56日
レボホリナート	250	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8,15,22,29,36 )	
フルオロウラシル	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8,15,22,29,36 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 BV+FOLFIRI</b>						インターバル
ベバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+FOLFOX6						インターバル
ベバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+FOLFOX6アレルギーー						インターバル
ベバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+SOX(130)						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+SOX(130)アレルギーー						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+XELOX						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 BV+XELOXアレルギーー						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab導入+CPT-11						インターバル
セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab250+CPT-11						インターバル
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab導入+FOLFIRI						インターバル
セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab250+FOLFIRI						インターバル
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab400+FOLFOX						インターバル
セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab400+FOLFOXアレルギー						インターバル
セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1,8 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab250+FOLFOX						インターバル
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1.8 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab250+FOLFOXアレルギー						インターバル
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1.8 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab400単剤						インターバル
セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab250単剤						インターバル
セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	7日
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab(隔週)+CPT-11						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Cmab(隔週)+FOLFIRI						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Cmab(隔週)+FOLFOX</b>						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Cmab(隔週)+FOLFOX アレルキ<sup>®</sup></b>						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Cmab(隔週)単剤</b>						インターバル
セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 CPT-11(末梢)</b>						インターバル
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 CPT-11+5FU+LV</b>						インターバル
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,8,15,22 )	35日
レボホリナート	10	mg/kg		ワンショット	( Day 1,8,15,22 )	
フルオロウラシル	500	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8,15,22 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 FOLFIRI 2400</b>						インターバル
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 FOLFOX6						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 FOLFOX6 アレルギー						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	14日
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 FOLFOXIRI+BV						インターバル
ペバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
イリノテカン	165	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	3,200	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 FOLFOXIRI+BV アレルギー						インターバル
ペバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
イリノテカン	165	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	3,200	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 IRIS(100)+BV						インターバル
ペバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1,15 )	28日
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,15 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 IRIS						インターバル
イリノテカン	125	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,15 )	28日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 IRIS+BV</b>						インターバル
ペバシズマブ	5	mg/kg	30分	点静	( Day 1,15 )	28日
イリノテカン	125	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,15 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Pertuzumab(840)+Tmab(8)</b>						インターバル
ペルツズマブ	840	mg/body	60分	点静	( Day 1 )	21日
トラスツズマブ	8	mg/kg	90分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Pertuzumab(420)+Tmab(6)</b>						インターバル
ペルツズマブ	420	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
トラスツズマブ	6	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Pmab単剤</b>						インターバル
ベクティビックス	6	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Pmab+CPT-11</b>						インターバル
ベクティビックス	6	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 Pmab+FOLFIRI</b>						インターバル
ベクティビックス	6	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Pmab+FOLFOX						インターバル
ベクティビックス	6	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Pmab+FOLFOX アレルギーー						インターバル
ベクティビックス	6	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 Ram+FOLFIRI						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	1時間	点静	( Day 1 )	14日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1 )	
フルオロウラシル	2,400	mg/m <sup>2</sup>	46時間	持続	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 SIRB (3w)						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 XELIRI+BV						インターバル
ベバシズマブ	7.5	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	21日
イリノテカン	200	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1 )	
カベシタビン	1,600	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

大腸癌 XELOX						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
カベシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						



<b>大腸癌 XELOX アレルギー</b>						インターバル
オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2時間	点静	( Day 1 )	21日
カペシタビン	1,000	mg/m <sup>2</sup> /day	1日2回	内服	( Day 1-14 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 (MSI-H) Ipi+Nivo</b>						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	21日
イピリムマブ	1	mg/kg	30分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 (MSI-H) Nivo</b>						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	14日
【前投薬】 なし						

<b>大腸癌 (MSI-H) (4週) Nivo</b>						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	( Day 1 )	28日
【前投薬】 なし						